

Poznań, 17 czerwca 2024 r.

7. Edycja Posnania Bike Parade!

Już w najbliższą sobotę, wystartuje najbardziej kolorowa parada rowerowa. To doskonała okazja, aby spędzić aktywnie czas z rodziną i przyjaciółmi.

Posnania Bike Parade to święto wszystkich entuzjastów dwóch kółek – bez względu na wiek.

Przed nami już 7. edycja tego wydarzenia. Dla uczestników przygotowaliśmy liczne atrakcje – znakowanie pojazdów, ściankę do zdjęć i konkursy z wartościowymi nagrodami. Na najmłodszych czekają dmuchańce, zawody rowerkowe, malowanie buziek, ozdabianie rowerów i wata cukrowa. – mówi Agnieszka Juszkis, dyrektorka marketingu Posnania. Trasa tegorocznej parady wiedzie wokół Jeziora Maltańskiego. Do pokonania będzie ok. 7 km. Serdecznie zapraszamy do udziału – dodaje Agnieszka Juszkis.

Wydarzenie jest bezpłatne. Aby wziąć w nim udział należy zarejestrować się przez formularz na stronie posnania.eu. Pierwszych 500 osób otrzyma pakiety startowe.

Plan wydarzenia

- 10:00-13:00 Wielkie Zawody Rowerkowe / aleja od Ronda Rataje
- 11:00-13:00 Atrakcje przed Bike Parade / plac od ul. Kórnickiej
- 13:00 Start przejazdu 7. Posnania Bike Parade / plac od ul. Kórnickiej
- 14:30 Zakończenie przejazdu Bike Parade / plac od ul. Kórnickiej
- 14:30-16:45 Atrakcji ciąg dalszy / plac od ul. Kórnickiej
- 17:00 Zakończenie imprezy

Zawody rowerkowe dla dzieci

Posnania we współpracy z Głosem Wielkopolskim zaprasza dzieci w wieku 3-11 lat do udziału w bezpłatnych zawodach rowerowych. Zapisy dokonywane są online poprzez

formularz na stronie internetowej Głosu Wielkopolskiego. Zawody przewidziane są dla 300 dzieci, decyduje kolejność zgłoszeń. Najmłodszy startują w podziale na grupy wiekowe, na własnych rowerach, z obowiązkowym kaskiem.

Plan wydarzenia – Zawody rowerkowe

10:00 start wydawania pakietów / Biuro Zawodów w Poznaniu przy wejściu od Alei Komedy

11:00 start zawodów – zaczynamy od najstarszej grupy wiekowej:

Uczestnicy w wieku od 7 do 11 lat (roczniki od 2013 do 2017) – tor 80 m

Uczestnicy w wieku od 5 do 6 lat (roczniki 2019 i 2018) – tor 60 m

Uczestnicy w wieku od 3 do 4 lat (roczniki 2021 i 2020) – tor 40 m

Kto jedzie z nami?

Posnania Bike Parade to cykliczne rowerowe święto. W tym roku do wydarzenia dołączają: Poznań Rowerową Stolicą Polski i Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu. Poznań Rowerową Stolicą Polski to akcja miłośników dwóch kółek, którzy za pośrednictwem aplikacji zdobywają kilometry dla naszego miasta w rywalizacji o tytuł Rowerowej Stolicy Polski. Z kolei sportowcy z AWF przeprowadzą krótką rozgrzewkę dla uczestników parady. Patronami medialnymi są Radio ESKA, Głos Wielkopolski i Nasze Miasto Poznań, które będą relacjonowały przebieg wydarzenia.

Szczegóły na posnania.eu

Kontakt dla mediów:

Martyna Walczak

Rzeczniczka Prasowa Poznania

tel. 515 794 125

email: pr@cheersstories.pl

APSYS jest jednym z wiodących operatorów branży nieruchomości komercyjnych w Polsce i we Francji. Spółka realizuje działania w segmencie nieruchomości handlowych,

Apsys Polska S.A. z siedzibą w Warszawie (00-133) przy Alei Jana Pawła II 22, wpisana do rejestru przedsiębiorców KRS prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000447244, o numerze NIP 526-17-88-225 oraz numerze REGON 012339953, o kapitale zakładowym o wysokości 8:375.005.00 złotych wpłaconym w całości.

projektach mixed-use, inwestycjach mieszkaniowych oraz w obszarze zarządzania powierzchniami biurowymi. Firma powstała w 1996 roku i działa jako inwestor, deweloper, agent ds. najmu, menadżer projektu oraz zarządca nieruchomości.

Apsys zawsze był firmą z wizją i ambicjami, by realizować unikalne projekty, tworzyć miejsca ikoniczne, znaczące, na stałe wpisujące się w tkankę miejską. Począwszy od 2022 r. w swojej działalności spółka kieruje się hasłem "Razem, inne miasto jest możliwe". Apsys chce jeszcze mocniej i odpowiedzialniej wykorzystywać potencjał miast, wpływać na ich przemiany uwzględniając potrzeby środowiskowe, pobudzać rozwój społeczny i ekonomiczny, a ponadto wspólnie, w oparciu o dialog z interesariuszami, tworzyć komfortowe otoczenie dla ludzi.

Celem strategicznym firmy jest zmiana miast na lepsze i tworzenie wyjątkowych miejsc, dzięki którym życie wszystkich staje się piękniejsze.

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu i specjalistycznej wiedzy wszystkie działania, niezależnie od wielkości i lokalizacji poszczególnych nieruchomości, są dopasowane do potrzeb klienta. Do największych inwestycji firmy należą Manufaktura w Łodzi oraz Posnania w Poznaniu. APSYS Polska zarządza obecnie ponad 1 000 000 mkw. GLA w 19 obiektach handlowych zlokalizowanych w 15 największych miastach w kraju. Apsys prowadzi także inwestycję mieszkaniową - Solea Mieszkania przy Wyścigach na warszawskim Mokotowie.